sexta-feira, 27 de fevereiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00133 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito
Decreto

Prefeitura Municipal de Bonito, Praça Benedito Mina, 629 – CEP 46.820-000 – Bonito- Bahia

DECRETO  No 015/2015
 De 27 de fevereiro de 2015

 “Nomeia agente público e dá

outras providências.”

  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BONITO, Estado da Bahia, no

uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município.

  RESOLVE:

Art. 1.º - Nomear o Sr. OLDEGAR MARTINS DE SOUZA para o

cargo de Coordenador do Setor de Classificação, previsto no anexo II da Lei

n. 089/2005, alterada pela Lei 196/2011.

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito de Bonito-BA, 27 de fevereiro de 2015.

.

EDIVAM JOSÉ CEDRO DE SOUZA

PREFEITO

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8DB9A8870C72439B04AF65A2218C3F4B

		2015-02-27T09:47:55-0300